

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Од. виміру	Кільк	Ціна, грн.	Вартість, грн.
Роботи					
1	Заведення кабелю освітлення та силового в гофру	м.п.	2 000	15.00	30 000.00
2	Прокладання кабелю в гофрі за гіпсокартоном та в штробах	м.п.	2 000	40.00	80 000.00
3	Збір та розпайка розподільчої коробки	шт	40	200.00	8 000.00
4	Штробління стін, підлог	м.п.	100	120.00	12 000.00
5	Заведення кабелю інтернету в гофру	м.п.	1 200	15.00	18 000.00
6	Прокладання кабелю інтернету в гофрі за гіпсокартоном та штробах	м.п.	1 200	50.00	60 000.00
7	Встановити і зібрати головний розподільчий щит (автоматів)	шт	75	150.00	11 250.00
8	Встановити і зібрати щит освітлення (автоматів)	шт	20	150.00	3 000.00
9	Встановлення коробки під вимикачі та розетки	шт	70	100.00	7 000.00
10	Встановити розетки	шт	91	100.00	9 100.00
11	Встановити інтернет розетки з обжимом роз'єму	шт	36	250.00	9 000.00
12	Встановити вимикачі	шт	30	100.00	3 000.00
13	Монтаж світлодіодної стрічки в профілі з розсіювачем	м.п.	200	200.00	40 000.00
14	Встановлення трансформаторів для стрічки	шт	40	300.00	12 000.00
15	Монтаж трекового освітлення	м.п.	12	500.00	6 000.00
16	Монтаж накладних світильників	шт	40	350.00	14 000.00
Разом по розділу роботи, готівка:					322 350.00